
Ebü’l–Esved’den rivayet edildiğine göre şöyle dedi:
Medine’ye gelmiş Ömer b. el-Hattâb -radıyallahua

anh-’ın yanında oturuyordum. Yanımızdan bir tabut
geçti. İçindeki hayırla anıldı. Bunun üzerine Ömer;

“kesinleşti” dedi. Sonra bir başka tabut daha geçti,
onun içindeki de hayırla anıldı. Ömer yine

“kesinleşti” dedi. Daha sonra üçüncü bir tabut geçti,
onun içindeki kötülükle anıldı. Ömer yine;

“kesinleşti” dedi. Bu defa ben kendisine: Ne
kesinleşti, ey müminlerin emiri? Dedim. Ömer şöyle

cevap verdi: Ben, Nebî -sallallahu aleyhi ve sellem-’in
buyurduğu gibi söyledim. O: “Herhangi bir Müslüman

hakkında dört kimse hayırla şahitlik ederse, Allah
onu cennetine kor” buyurmuştu. Biz kendisine: Peki

üç kişi şehâdet ederse? Dedik.“Üç kişi şehâdet
ederse de aynıdır” buyurdu. Biz; Ya iki kişi şahitlik
ederse? Dedik. İki kişi de şahitlik etse yine aynıdır”
buyurdu.Sonra da biz bir kişiden sormadık.Buhârî

rivayet etmiştir.
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içindeki de hayırla anıldı. Ömer yine “kesinleşti” dedi. Daha sonra üçüncü bir tabut geçti,
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kişi şahitlik ederse? Dedik. İki kişi de şahitlik etse yine aynıdır” buyurdu.Sonra da biz bir
kişiden sormadık.

[Sahih Hadis] [Buhârî rivayet etmiştir]

Ömer b. el-Hattâb -radıyallahu anh- beraberinde bazı insanlar varken yanından bir tabut
geçti. İçindeki hayırla ve salih olmakla anıldı. Bunun üzerine Ömer; onun için bu sabit oldu
dedi. Sonra bir başka tabut daha geçti, onun içindeki de birinci cenazede olduğu gibi hayırla
ve salih olmakla anıldı. Ömer yine “kesinleşti” dedi. Daha sonra üçüncü bir tabut geçti, onun
içindeki kötü haliyle anıldı. Ömer yine; sabit oldu dedi.Ebu'l-Esved -radıyallahu anh- için bunu
anlamak zor oldu.Bunun manasının açıklanmasını öğrenmek istedi.Ömer -radıyallahu anh-
dedi ki:Ben Nebî -sallallahu aleyhi ve sellme-'in buyurduğu gibi  dedim.Hangi müslümana
hayır ve salah ehlinden dört kişi şahitlik ederse şüphesiz ki o hayır ve salah ehlindendir.Onun
için cennet sabit olur.Ashab bunu Nebî -sallallahu aleyhi ve sellem-'den işitince onun için üç
kişi hayırla şahitlik eder?Dedi ki:Böyle eğer üç kişi onun için hayırla şahitlik ederse onun için
cennet  kesinleşir.Ashab  dedi  ki:Onun için  iki  kişi  şahitlik  ederse,o  cennet  ehlinden  olur
mu?Nebî -sallallahu aleyhi ve sellem- cenaze için iki kişi şahitlik ederse onun için de cennet
kesinleşir buyurdu.Ona cenaze için insanlardan bir kişi hayırla şahitlik ederse cennete girer
mi diye sormadık.
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